
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/233/2022 

RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Żarnowcu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249)  

Rada Gminy Żarnowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 21 lutego 2011 r.  zmienia 

się pkt 1 który otrzymuje brzmienie: 

1) Zespół powołuje Wójt Gminy Żarnowiec w drodze zarządzenia. 

2) Skład zespołu określa art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

3) Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem Gminy Żarnowiec, a podmiotami, 

których przedstawiciele powołani zostaną do Zespołu. 

4) Członkowie Zespołu powołani są na czas nieokreślony. 

5) Każdy członek zespołu przed udziałem w pierwszym posiedzeniu składa pisemne oświadczenie 

o zachowaniu poufności wszelkich informacji i danych, o których mowa w art. 9c ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie uzyskanych przy realizacji zadań w ramach pracy w Zespole. 

2. Wykreśla się pkt 2. 

3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Kapuśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 5210


		2022-08-12T06:17:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




